
Página 6118Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

988 Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar 
Administrativo tras resultar seleccionados en las pruebas 
selectivas convocadas al amparo de los acuerdos de 10 de 
noviembre de 2017 y 18 de octubre de 2018 del Consejo de 
Administración del Servicio Murciano de Salud por los que se 
aprobaron las ofertas de empleo público del Servicio Murciano 
de Salud y las plazas que debían ser provistas por los 
procedimientos promoción interna correspondientes a los 
años 2017, 2018 y los correspondientes al plan de estabilización 
de empleo temporal-ejercicio 2017.

Antecedentes:

1.º) Por Acuerdos de 10 de noviembre de 2017 (BORM n.º 294 de 22 de 
diciembre) y 18 de octubre de 2018 (BORM n.º 248 de 26 de octubre) del Consejo 
de Administración del Servicio Murciano de Salud, se aprobaron las Ofertas de 
Empleo Público del Servicio Murciano de Salud y las ofertas de plazas que han 
de ser provistas por el procedimiento de promoción interna correspondientes a 
los años 2017, 2018 y por Acuerdo de 10 de noviembre de 2017 (BORM 22 de 
diciembre) la Oferta de Empleo Público correspondiente al plan de Estabilización 
de Empleo Temporal-Ejercicio 2017.

2.º) Tras ello, por medio de la resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 3 de enero de 2019 (BORM número 7 de 10 de enero) se 
convocaron pruebas selectivas de acceso a la condición de personal estatutario fijo 
del Servicio Murciano de Salud para la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, 
opción Auxiliar Administrativo por los turnos de acceso libre y promoción interna.

3.º) La base 21 de la citada convocatoria dispone que, una vez que concluya 
el proceso selectivo, quienes lo superen habrán de ser nombrados personal 
estatutario fijo en dicha categoría/opción mediante resolución del Director 
Gerente del Servicio Murciano de Salud, que deberá publicarse en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia. 

4.º) A la vista de ello, una vez que ha concluido el proceso selectivo 
correspondiente a tal convocatoria y que los candidatos seleccionados han 
acreditado cumplir con los requisitos exigidos en ésta, procede realizar su 
nombramiento como personal estatutario fijo en la citada categoría/opción 
estatutaria para la que han sido seleccionados, a excepción de tres de los 
aspirantes seleccionados por el turno de acceso libre, que deberán acreditar el 
requisito de poseer la capacidad funcional (física y psíquica) necesaria para el 
desempeño de las tareas y funciones propias de la plazas convocadas para ser 
nombrados. 

NPE: A-290224-988NPE: A-290224-988



Página 6119Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

Por todo lo expuesto, en ejercicio de las competencias atribuidas por los 
artículos 7.2 f) de la Ley 5/2001, de 5 de diciembre, de personal estatutario del 
Servicio Murciano de Salud y 8.1 h) del Decreto 148/2002, de 27 de diciembre 
de 2002, por el que se aprueba la estructura de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 

Resuelvo:

Primero.- Nombrar personal estatutario fijo del Servicio Murciano de Salud 
al personal que figura en el anexo a esta resolución, tras haber superado las 
pruebas selectivas convocadas por resolución del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud de 3 de enero de 2019 (BORM número 7 de 10 de enero) para 
la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Adminstraitivo por 
los turnos de acceso libre y promoción interna.

Segundo.- Los interesados dispondrán del plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, para tomar posesión de los puestos convocados.

Dicho acto se realizará en el departamento de personal de la Gerencia a la 
que se encuentran asignados los citados puestos.

Tercero.- En el acto de toma de posesión, habrá de realizar el juramento 
o promesa de cumplir la Constitución, el Estatuto de Autonomía y las leyes en 
el ejercicio de las funciones que estén atribuidas a las categorías y opciones 
estatutarias a las que accedan, según lo dispuesto en el Real Decreto 707/1979, 
de 5 de abril (BOE Nº 83 de 6-4-79).

Cuarto.- La falta de toma de posesión dentro del plazo establecido, cuando 
sea imputable al interesado y no obedezca a causas justificadas, producirá el 
decaimiento de su derecho a obtener la condición de personal estatutario fijo 
como consecuencia del proceso selectivo del que deriva su nombramiento, previa 
audiencia del mismo.

Quinto.- Tras la toma de posesión, realizará una actividad formativa de 
carácter obligatorio en materia de prevención de riesgos laborales.

Sexto.- Contra la presente resolución se podrá interponer recurso de alzada 
ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar a partir 
del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Murcia, 7 de febrero de 2024.—La Directora Gerente, Isabel Ayala Vigueras.

NPE: A-290224-988



Página 6120Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 3 de 27 
 

ANEXO 
 

 Categoría: TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO 
  
 Opción: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

1  ***5252**  GONZÁLEZ GARCÍA   CARMEN  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE  Caravaca  Promoción 
Interna 

2  ***0761**  CABALLERO FRUTOS   ROSARIO  CONS. PATIÑO (EAP MURCIA/SUR) / 0801551406A  Murcia  Promoción 
Interna 

3  ***6499**  CASAMAYOR MARTINEZ   JUAN FERNANDO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Promoción 
Interna 

4  ***5725**  GARCÍA GARCÍA   DOLORES  HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE  Caravaca  Promoción 
Interna 

5  ***6909**  BAUTISTA ALARCON   CARMEN  C.SALUD MONTEAGUDO / 0801281403C  Murcia  Promoción 
Interna 

6  ***1393**  CASTILLO ALVAREZ   CARMEN  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Promoción 
Interna 

7  ***1483**  RIQUELME GARCÍA   RAMÓN  CONS. SAN GINES (EAP MURCIA/NONDUERMAS) / 0801341401B  Murcia  Promoción 
Interna 

8  ***9381**  RABADAN TOMAS   URSULA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

9  ***2775**  MOLINA TRIGUEROS   EMILIA  C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS / 0801351406B  Murcia  Promoción 
Interna 

10  ***0028**  LOPEZ YEPES   PASCUALA  C. SALUD CIEZA/OESTE / 0801531402D  Cieza  Promoción 
Interna 

11  ***7705**  SILVENTE BOLUDA  ANTONIO ALFONSO  C.SALUD MURCIA/LLANO DE BRUJAS / 0801511402L  Murcia  Promoción 
Interna 

NPE: A-290224-988



Página 6121Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 4 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

12  ***3282**  CANO MORENO   MARCOS  HOSPITAL RAFAEL MÉNDEZ  Lorca  Promoción 
Interna 

13  ***7371**  GARCIA MORTENSEN   ANA MARIA  C. SALUD MURCIA/INFANTE / 0801311406P  Murcia  Promoción 
Interna 

14  ***6798**  LOPEZ PEREZ   ROSA AMPARO  CONS. LOS GARRES / 0801041405G  Murcia  Promoción 
Interna 

15  ***4390**  TORTOSA NIETO   MARIA TERESA  LA ALCAYNA ‐ CONS. (EAP MOLINA/ANTONIO GARCÍA) / 
0801271406M  Molina de Segura  Promoción 

Interna 

16  ***0688**  MARTINEZ SARABIA   JUAN ANTONIO  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

17  ***0751**  SANCHEZ MARTINEZ   ANGEL  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

18  ***7190**  GARRIDO NAVARRO  MARIA DEL ROSARIO  C. SALUD LA MANGA/COSTA CALIDA / 0802181402Y  San Javier   Promoción 
Interna 

19  ***6001**  MIRA SEBASTIAN   Mª LUISA  C.SALUD EL PALMAR / 0801201406V  Murcia  Promoción 
Interna 

20  ***2925**  GONZALEZ BLAZQUEZ   MARIA ELENA  CONS.SANTIAGO DE LA RIBERA (EAP SAN JAVIER) / 0802151407K  San Javier   Promoción 
Interna 

21  ***7632**  FERNANDEZ HERNANDEZ   BARBARA  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Promoción 
Interna 

22  ***0406**  SÁNCHEZ SÁNCHEZ   MARÍA LUISA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

24  ***4287**  MARTÍNEZ CAYUELA   Mª DE LA 
ENCARNACIÓN  C. SALUD TORRE PACHECO/ESTE / 0802171401X  Torre Pacheco  Promoción 

Interna 

25  ***0564**  CONESA SANCHEZ   MARIA ISABEL  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

NPE: A-290224-988



Página 6122Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 5 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

26  ***0593**  GARCÍA MARTÍNEZ   JUAN CARLOS  HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO MORALES MESEGUER  Murcia  Promoción 
Interna 

27  ***7570**  LOPEZ REBOLLO   MARIA DEL PILAR  CONS. LA PALMA / 0802121402J  Cartagena  Promoción 
Interna 

28  ***8354**  FUENTES GIMENEZ   JUAN MANUEL  C. SALUD ALHAMA DE MURCIA / 0801061408C  Alhama  Promoción 
Interna 

29  ***4244**  CIFUENTES BALLESTER   ANTONIO  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

30  ***3861**  OLIVA PALLARES   ANTONIA  C.SALUD TOTANA NORTE / 0803061410B  Totana  Promoción 
Interna 

31  ***8979**  SEGURA FERNANDEZ   JUAN IGNACIO  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

32  ***6267**  FERNANDEZ GREGORIO   M. TERESA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

33  ***3707**  LOPEZ MENDEZ   ANA MARIA  C. SALUD AGUILAS/SUR / 0803011401G  Aguilas  Promoción 
Interna 

34  ***7313**  ALCALA DEL AGUILA  M.ENCARNACION DE 
SAN JUAN  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 

Interna 

35  ***5130**  MURCIA PINO   MARÍA EVA  C. SALUD MURCIA/INFANTE / 0801311403M  Murcia  Promoción 
Interna 

36  ***5653**  PINTO MARTIN   Mª AURORA  C. SALUD MURCIA/ZARANDONA / 0801491401M  Murcia  Promoción 
Interna 

37  ***5332**  ESCOLAR QUEREDA   FRANCISCA ANTONIA  C.SALUD MONTEAGUDO / 0801281404K  Murcia  Promoción 
Interna 

38  ***1218**  SÁNCHEZ MARÍN   ENCARNACIÓN  C.SALUD SAN PEDRO DEL PINATAR / 0802131404X  San Pedro del Pinatar  Promoción 
Interna 

NPE: A-290224-988



Página 6123Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 6 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

39  ***8025**  MARTINEZ GARCIA   Mª ESPERANZA  CENTRO DE DROGODEPENDENCIA MURCIA (CAD)  Murcia  Promoción 
Interna 

40  ***6513**  MORALES MARTÍNEZ   JOSÉ  C. SALUD MURCIA/PUENTE TOCINOS / 0801351402F  
(TURNO: TARDES)  Murcia  Promoción 

Interna 

41  ***2271**  ALEMAN CLARES   IRENE  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

42  ***1396**  PALLARES NAVARRO   LEONCIO  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Promoción 
Interna 

43  ***1265**  SANCHEZ GARCIA   PEDRO JAVIER  C.SALUD SAN ANDRES / 0801321405W  Murcia  Promoción 
Interna 

44  ***6895**  MONTEAGUDO GOMEZ   ANTONIO  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Promoción 
Interna 

45  ***4386**  HERRERO HERNANDEZ   Mª JOSEFA  C.SALUD BENIEL / 0801111404Z  Beniel  Promoción 
Interna 

46  ***0646**  MARTINEZ MARTINEZ   YOLANDA  C.SALUD MURCIA/ALQUERIAS / 0801071403X  Murcia  Libre 

47  ***8583**  FERNANDEZ CERVERA   CARMEN  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

48  ***4784**  GIMENEZ SERRANO   MARIA JOSE  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

49  ***7535**  ANDREU MONTERO   JOSE ANGEL  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

50  ***4620**  MARTOS OLIVER   FRANCISCO JOSE  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

51  ***6669**  GIL GIL   FRANCISCO  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

52  ***6078**  MAYORDOMO ZAMORA   MARIA CANDELARIA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6124Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 7 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

53  ***7397**  MARTINEZ GARCIA   MARIA FRANCISCA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

54  ***1998**  LÓPEZ MARTÍNEZ   ANTONIO JOSÉ  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

55  ***0884**  MANZANO CAPEL   BEGOÑA  C. SALUD MURCIA/INFANTE / 0801311412Z  Murcia  Libre 

56  ***1347**  MOYA FRUCTUOSO   MARIA ISABEL  HOSPITAL “ REINA SOFÍA”  Murcia  Libre 

57  ***4573**  NAVARRO MARTINEZ   ANTONIA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

58  ***4240**  PEREZ ASENSIO   MARIA  C. SALUD PUERTO LUMBRERAS / 0803041404S  
TURNO: TARDES  Puerto Lumbreras  Libre 

59  ***9042**  FERNANDEZ PUERMA   MARIA DOLORES  C.SALUD LA UNION / 0802101401E  La Unión   Libre 

60  ***4776**  HIDALGO BERENGUER   YOLANDA  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

61  ***8680**  ABELLAN ALCANTARA   GLORIA  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

62  ***6096**  BENITO RIQUELME   MARIA MERCEDES  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

63  ***8611**  AGUSTIN ALCARAZ   MERCEDES  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

64  ***1366**  FERNANDEZ BIANQUI   VICTOR JOSE  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

65  ***9791**  MARIN PLAZA   MARIA ISABEL  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

66  ***1103**  MARTINEZ MARTINEZ   ANA  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6125Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 8 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

67  ***1871**  ALCAZAR COSTA   ANA BELEN  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

68  ***0583**  ORENES BERNABEU   GLORIA  C. SALUD  FORTUNA / 0801221401W  Fortuna  Libre 

69  ***7278**  NICOLAS ABELLAN   MARIA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

70  ***2510**  ABELLAN GARCIA   CRISTIAN  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

71  ***1531**  ALMELA NICOLAS   DOLORES  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

72  ***0812**  GARCIA SANCHEZ   ANTONIA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

73  ***5579**  MARTINEZ GARCIA   FRANCISCO JESUS  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

74  ***7557**  LEGAZ VIVANCOS   ENCARNACION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

75  ***4942**  BELMONTE CARCELES   MARIA DOLORES  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

76  ***2706**  RUIZ GARCIA   Mª CARMEN  HOSPITAL  UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

77  ***8606**  CORTES CARRILLO   MIRIAM  HOSPITAL  UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

78  ***4938**  MANZANARES LOPEZ   ENCARNACION  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

79  ***1130**  ALVAREZ CEREZO   ANA BELEN  C. SALUD MURCIA/ESPINARDO / 0801211403D  Murcia  Libre 

80  ***2107**  PEDRERO LOPEZ   IRENE  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6126Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 9 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

81  ***6845**  JIMENEZ TORRES   MARCELINA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

82  ***7533**  MOREL MARTINEZ   ROSARIO  C.SALUD CARTAGENA/SAN ANTON / 0802141407A  Cartagena  Libre 

83  ***6284**  INIESTA SÁNCHEZ   JULIANA  C.SALUD CARTAGENA/SAN ANTON / 0802141406F  Cartagena  Libre 

84  ***3629**  PAREDES SANCHEZ   ANA MARIA  C. SALUD ALHAMA DE MURCIA / 0801061403S  Alhama  Libre 

85  ***5722**  GARCIA MONTALBAN   ISABEL  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

86  ***2499**  LOZANO GARCIA DE ALCARAZ   AMALIA ANTONIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

87  ***7416**  RODRIGUEZ BERENGUER   MARIA LUZ  HOSPITAL  UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

88  ***1128**  MARTINEZ SANCHEZ   SAGRARIO  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

89  ***2627**  ESTEBAN GONZALEZ   JUAN  CONS. LA TORRECILLA (EAP LORCA/SUR) / 0803021406G  Lorca  Libre 

90  ***9977**  MOLINA MOLINA   ANGEL  C. SALUD BLANCA / 0801461402K  Blanca  Libre 

91  ***3355**  VIDAL MARTINEZ   ROSARIO  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

92  ***7297**  LOPEZ GARRE   MARIA JOSEFA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

93  ***1069**  ORTIZ RUBIO   MARIA ROSARIO  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

94  ***8040**  TORICES SERRANO   ANGELA BEATRIZ  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6127Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 10 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

95  ***0901**  PEREZ BERNAL   MARIA JOSEFA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

96  ***2803**  ROMERO HURTADO   M.ANGELES  CONS. PLIEGO / 0801331407E  Pliego  Libre 

97  ***8928**  ZAMORA CARRASCO   JOSE FERNANDO  C. SALUD ABARAN / 0801021403N  Abaran  Libre 

98  ***1098**  ROMÁN GARCÍA   DOROTEA  HOSPITAL  UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

99  ***0897**  PARDO CÁNOVAS   PEDRO  HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA  Murcia  Libre 

100  ***5815**  SANCHEZ MARIN   DOLORES  C.SALUD CARTAGENA/SAN ANTON / 0802141402A  Cartagena  Libre 

101  ***8697**  BERMEJO FERNANDEZ   RAUL  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

102  ***6173**  SANCHEZ LOPEZ   ANA  C. SALUD ALGUAZAS / 0801051404K  Alguazas  Libre 

103  ***2011**  RUIZ ANIORTE   Mª ANGELES  C. SALUD CIEZA/OESTE / 0801531403X  Cieza  Libre 

104  ***5148**  ALARCON ZAMBUDIO   ANTONIO   C. SALUD MURCIA/INFANTE / 0801311411J  Murcia  Libre 

105  ***2793**  DÍAZ SALMERÓN   ENCARNACIÓN  CONS. BARRIOMAR / 0801091405W  Murcia  Libre 

106  ***0823**  CASTAÑO RUIZ   MARIA DE LOS 
ANGELES  C. SALUD MURCIA/ LA ÑORA / 0801251402B  Murcia  Libre 

107  ***5452**  GALLEGO MENDOZA   BLASA MARIA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

108  ***8301**  CARBONELL MUNUERA   JOSEFA  C. SALUD MURCIA/ESPINARDO / 0801211408Z  Murcia  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6128Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 11 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

109  ***1276**  ACOSTA GARCIA   JOSEFA  C. SALUD MAZARRON / 0802111403L  Mazarrón  Libre 

110  ***3795**  MONTIEL CARRASCO   DOLORES MARIA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

111  ***6725**  DELGADO GARCIA   MARIA  C.SALUD MAR MENOR/EL ALGAR / 0802071404V  Cartagena  Libre 

112  ***7869**  RODRÍGUEZ PASCUAL   ESTEFANÍA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

113  ***0291**  JARA HERNANDEZ   MARIA ANGELES  C. SALUD MURCIA/VISTABELLA / 0801391402X  Murcia  Libre 

114  ***0780**  CEFERINO SANCHEZ   DOLORES  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

115  ***2257**  SAURA MORENO   SONIA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

116  ***7156**  MARTINEZ RODRIGUEZ   PRESENTACION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

117  ***9811**  MARTINEZ FERNANDEZ   NURIA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

118  ***9110**  JIMENEZ ALEMAN   JULIO  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

119  ***5901**  LABORDA PASTOR   MARIA MAGDALENA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

120  ***7545**  ANGOSTO MARTINEZ   RITA MARIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

121  ***8993**  PEREZ FERNANDEZ   ANA MARIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

122  ***9470**  PEREZ ANIORTE   EUFEMIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6129Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 12 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

123  ***0495**  LÓPEZ GÓMEZ   PURIFICACIÓN  CONS. VILLANUEVA / 0801081408X  Villanueva del  Río 
Segura  Libre 

124  ***0955**  MARTINEZ TORTOSA   MARIA DOLORES  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

125  ***4543**  HERNANDEZ AYALA   MARIA DEL MAR  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

126  ***1742**  SANCHEZ PEREZ   MARIA MAR  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

127  ***0532**  CANTERO SARMIENTO   MARIA JESUS  C.SALUD MURCIA/ALQUERIAS / 0801071404B  Murcia  Libre 

128  ***2820**  GOMEZ MARTINEZ   MARIA JOSE  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

129  ***7541**  MARTINEZ QUINTANILLA 
GARCIA   MARIA ROSA  C.SALUD YECLA/OESTE / 0801481405Z  Yecla  Libre 

130  ***0783**  ESPALLARDO CABELLO   SALVADORA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

131  ***6223**  MARTINEZ RODRIGUEZ   MARIA DEL CARMEN  C. SALUD MURCIA/VISTABELLA / 0801391403B  Murcia  Libre 

132  ***2061**  MARIN MARTINEZ   JOSE MANUEL  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

133  ***8087**  SANCHEZ CABALLERO   FLORENTINA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

134  ***2645**  CORTÉS RODRÍGUEZ   FRANCISCO JESÚS  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

135  ***2593**  MORENO FERNÁNDEZ   LUCÍA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

136  ***0596**  ABRIL CABALLERO   ALICIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6130Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 13 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

137  ***5784**  TUDELA URREA   MARIA DOLORES  CONS. LA HOYA (EAP LORCA/SAN DIEGO) / 0803051408Z  Lorca  Libre 

138  ***6437**  SANCHEZ ELBAL   MARIA LUISA  C.SALUD LORCA/ LA PACA / 0803071401C  Lorca  Libre 

139  ***9422**  MARTÍNEZ MARTÍNEZ   VERÓNICA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

140  ***5159**  MIEDES CEPILLO   ASCENSION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

141  ***9827**  PEREZ EGEA   AMELIA  C. SALUD MURCIA/VISTABELLA / 0801391404N  Murcia  Libre 

142  ***9424**  COLLADO ESTEBAN   MARIA CONCEPCION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

143  ***1318**  LOPEZ HERNANDEZ   JESUS  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

144  ***9459**  EGEA ORTAS   JOSEFA  C.SALUD LA UNION / 0802101402T  La Unión   Libre 

145  ***0977**  GIL FERRE   MARIA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

146  ***9140**  CORTES GARRIDO   MIGUEL  C.SALUD CARTAGENA/OESTE / 0802081404N  Cartagena  Libre 

147  ***1752**  RÍOS MARTÍNEZ   ANA MARÍA  HOSPITAL “VEGA LORENZO GUIRAO”  Cieza  Libre 

148  ***2496**  BARQUEROS LOPEZ   BARTOLOME  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

149  ***6997**  NAVARRO SANDOVAL   EUGENIA  C.SALUD EL PALMAR / 0801201401N  Murcia  Libre 

150  ***0070**  SOTO COBARRO   ROSALIA  C. SALUD BENIAJAN / 0801101404L  Murcia  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6131Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 14 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

151  ***7344**  MORENO TORRES   JUANA  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

152  ***0349**  FRANCO GARCIA   CATALINA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

153  ***8278**  GOMEZ MURO   RAUL MANUEL  C.SALUD CARTAGENA/ ESTE / 0802031406Q  Cartagena  Libre 

154  ***0838**  LOPEZ VILLA   ANA BELEN  HOSPITAL “VEGA LORENZO GUIRAO”  Cieza  Libre 

155  ***1956**  HERNÁNDEZ MARTÍNEZ   JOSEFA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

156  ***9175**  GAMBIN ZAMORA   MARIA  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

157  ***5110**  GUTIERREZ GARCIA   MARIA JOSE  C.SALUD EL PALMAR / 0801201407H  Murcia  Libre 

158  ***2803**  PUERTA PEREZ   ROSARIO  C.SALUD CARTAGENA/ ESTE / 0802031404Z  Cartagena  Libre 

159  ***1875**  GARCÍA GUTIÉRREZ   MARÍA DEL PILAR  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

160  ***3926**  AMORÓS CARRILLO   MARIA JESUS  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

161  ***9822**  LÓPEZ TORRES   VICTORIA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

162  ***0628**  VALVERDE FERNANDEZ   MARIA DOLORES  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

164  ***2607**  ROSIQUE NICOLAS   ENCARNACION  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

165  ***2480**  CANO CAMPILLO   JOAQUIN  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6132Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 15 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

166  ***9183**  CARMONA BOTÍA   JOSEFA REMEDIOS  CONS. LOS DOLORES (EAP MURCIA/INFANTE) / 0801311405F  Murcia  Libre 

167  ***0603**  RAMOS GUARDIOLA   JAVIER  HOSPITAL “VEGA LORENZO GUIRAO”  Cieza  Libre 

168  ***1082**  GARCÍA GÓMEZ   ANTONIO  C.SALUD CARTAGENA/ CASCO ANTIGUO / 0802021401Q  Cartagena  Libre 

169  ***0747**  LOPERA GOMEZ   VICTOR MANUEL  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

170  ***0162**  MARTINEZ HERNANDEZ   ROSA MARIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

171  ***6353**  HURTADO LOPEZ   CONSUELO  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

172  ***6808**  SÁNCHEZ GUIRAO   ANTONIO  HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA ARRIXACA  Murcia  Libre 

173  ***1534**  GÓMEZ IGNOTO   MARÍA ELENA  LA ALCAYNA ‐ CONS. (EAP MOLINA/ANTONIO GARCÍA) / 
0801271403W  Molina de Segura  Libre 

174  ***0388**  LÓPEZ SALAZAR   MARÍA TERESA  C.SALUD ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA / 0801411407M 
(TURNO: TARDES)  Alcantarilla  Libre 

175  ***7025**  GARCIA TOMAS   MARIA BELEN  C.SALUD CARTAGENA/ CASCO ANTIGUO / 0802021402V  Cartagena  Libre 

176  ***2195**  PALAZÓN PALAZÓN   ROCÍO  C. SALUD ABARAN / 0801021402B  Abaran  Libre 

177  ***8067**  GARCIA RIVAS   AGUEDA  C.SALUD EL PALMAR / 0801201404S  Murcia  Libre 

178  ***4302**  MUÑOZ LOPEZ   BELEN  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

179  ***1569**  SALAR DIAZ   MARIA ISABEL  CONS. Bº DEL CARMEN (EAP ALGUAZAS) / 0801051403C  Alguazas  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6133Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 16 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

180  ***3789**  HERNANDEZ GARCIA   ROSA MARÍA  C. SALUD AGUILAS/NORTE / 0803081406C  Aguilas  Libre 

181  ***6349**  DEL TORO PASTOR   ROSARIO  HOSPITAL “VEGA LORENZO GUIRAO”  Cieza  Libre 

182  ***9116**  HUERTAS HERNÁNDEZ   RICARDO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

183  ***6059**  SÁNCHEZ MARTÍNEZ   DAMIÁN ADEODATO  CONS.BARQUERROS (EAP ALCANTARILLA/SANGONERA LA SECA) / 
0801411410P  Alcantarilla  Libre 

184  ***4545**  MORALES CEREZO   JOSEFA  CONS. TORREAGUERA  / 0801101403H  Murcia  Libre 

185  ***8691**  GARCIA IMBERNON   Mª FUENSANTA  CONS. ZENETA / 0801071401P  Beniel  Libre 

186  ***3835**  MARTINEZ MOLINA   MARIA  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

187  ***8317**  ESPINOSA BASCUÑANA   JORGE JUAN  CONS. SANTA CRUZ (EAP MURCIA/LLANO DE BRUJAS) / 
0801511404K  Murcia  Libre 

188  ***6393**  FERNANDEZ GARCIA   CATALINA  C. SALUD LA MANGA/COSTA CALIDA / 0802181404K  San Javier   Libre 

189  ***1645**  SANCHEZ SANCHEZ   HILARIA  HOSPITAL “VEGA LORENZO GUIRAO”  Cieza  Libre 

190  ***8089**  MARTINEZ BENEDICTO   ANA  HOSPITAL “VEGA LORENZO GUIRAO”  Cieza  Libre 

191  ***0347**  MARTÍNEZ MARTÍNEZ   CARLOTA  CONS. LOS MARTINEZ DEL PUERTO / 0801151405H  Murcia  Libre 

192  ***1782**  GABARRON LORCA   MARIA TERESA  CONS. FUENTE LIBRILLA (EAP MULA) / 0801331409C  Mula  Libre 

193  ***7109**  SOTO MARTINEZ   FRANCISCA  CONS. EL ALBUJON (EAP CARTAGENA POZO ESTRECHO) / 
0802121403Z  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6134Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 17 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

194  ***1501**  LÓPEZ GONZÁLEZ   EVA MARÍA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

195  ***0043**  BLÁZQUEZ GARCÍA   ANA  HOSPITAL “VEGA LORENZO GUIRAO”  Cieza  Libre 

196  ***4303**  MARTINEZ MARTINEZ   PEDRO ANTONIO  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

197  ***0932**  POVEDA COBARRO   EVA MARÍA  C.SALUD FUENTE ALAMO / 0802091407X  Fuente Álamo  Libre 

198  ***8533**  IBAÑEZ PAGAN   CARMEN  C.SALUD CARTAGENA/ CASCO ANTIGUO / 0802021406K  Cartagena  Libre 

199  ***8251**  VILLAESCUSA CEGARRA   FLORENTINA  C.SALUD LA UNION / 0802101404W  La Unión   Libre 

200  ***7335**  LORENTE INGLES   ASUNCION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

201  ***2212**  SÁNCHEZ MÍNGUEZ   MARÍA JOSÉ  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

202  ***9561**  GARCÍA BLÁZQUEZ   ANA CARIDAD  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

203  ***0554**  BAÑO FRUTOS   ROSARIO  C.SALUD CAMPO DE CARTAGENA / 0801151401Z  Murcia  Libre 

204  ***9067**  MOMPEAN DE LA ROSA   PEDRO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

205  ***7460**  COSTA GARCIA   JUANA  C. SALUD MAZARRON / 0802111405K  Mazarrón  Libre 

206  ***6545**  OTÓN SOTO   MARÍA VICTORIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

207  ***5126**  AUÑÓN RODRIGUEZ   MARIA  LLANOS  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6135Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 18 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

208  ***4277**  NUÑEZ BARROSO   CAROLINA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

209  ***3381**  PEDREÑO SAEZ   JOSE ANTONIO  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

210  ***8607**  LOPEZ LOPEZ   MARIA DOLORES  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

211  ***9420**  MANZANERA BELANDO   MARÍA TERESA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

212  ***3202**  MONTIEL AMO   JESUS  C.SALUD CARTAGENA/OESTE / 0802081406Z (TURNO: TARDES)  Cartagena  Libre 

213  ***0750**  MENDEZ MARTINEZ   MARIA ISABEL  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

214  ***7721**  GARCÍA SOLANO   ANA MARÍA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

215  ***3278**  VERA GARCIA   JOSEFA  C.SALUD LORCA/SAN DIEGO / 0803051406N  Lorca  Libre 

216  ***8635**  BARBA GIL   MARIA MAGDALENA  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

217  ***2760**  PUCHE RUIZ   YOLANDA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

219  ***3645**  MORA ORTUÑO   JOSEFA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

220  ***4702**  GARCIA FENOLL   VANESA  C.SALUD CAMPO DE CARTAGENA / 0801151404V  Murcia  Libre 

221  ***0099**  PASTOR ALARCON   JUAN CARLOS  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

222  ***8208**  URREA MORENO   MARÍA INMACULADA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6136Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 19 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

223  ***4479**  SANCHEZ MARTINEZ   ROGELIA PILAR  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

224  ***0644**  CASTEJON GOMEZ   LAURA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

225  ***8910**  RODA PEREZ   MARIA MILAGROS  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

226  ***5711**  ROMERO PELEGRIN   JOSE ALBERTO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

227  ***0927**  GARCIA‐LEGAZ GUIRAO   MARIA DEL CARMEN  CONS. LOBOSILLO / 0801151402S  Murcia  Libre 

228  ***8103**  LUENGO MARTÍNEZ   MARIA DOLORES  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

229  ***0644**  DIAZ MOYA   AMPARO  C. SALUD PUERTO DE MAZARRON / 0802201401H  Mazarrón  Libre 

230  ***2885**  FLORENCIANO MONTESINOS   ANTONIO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

231  ***7279**  CONESA NIETO   MARIA JOSE  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

232  ***4214**  LLANES FERNANDEZ   JOSE  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

233  ***0713**  GÓMEZ ALONSO   ANA BELÉN  CONS.AVILESES (EAP CAMPO DE CARTAGENA) / 0801151406L  Murcia  Libre 

234  ***8712**  AGUILERA MUSSO   MARIA CONCEPCION  CONS. BARINAS (EAP ABANILLA) / 0801011403V  Abanilla  Libre 

235  ***6929**  MARTINEZ PALAO   MARIA CARMEN  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

236  ***7610**  TOVAR CEREZO   MARÍA VICTORIA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6137Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 20 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

237  ***0519**  FERNANDEZ GARCIA   MARIA BEATRIZ  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

238  ***3406**  MARTINEZ CANOVAS   ANA BELEN  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

239  ***1992**  SANCHEZ PEREZ   MAXIMINA  C. SALUD PUERTO DE MAZARRON / 0802201406T  Mazarrón  Libre 

240  ***9908**  CABEZAS MADRID   LEANDRO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

241  ***2646**  LOPEZ SANCHEZ   JOSE ANTONIO  C.S. MENTAL CARTAGENA  Cartagena  Libre 

242  ***8486**  RUIZ MACIÁ   JULIA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

243  ***4081**  LOPEZ RICO   HERMINIA  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

244  ***8183**  ZAPATA MARTINEZ   MARISOL  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

245  ***6293**  CONESA MATAS   OLGA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

246  ***3109**  PEREZ ALONSO   ENCARNACION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

247  ***0433**  MUÑOZ MARTINEZ   MARIA CRISTINA  C. SALUD PUERTO DE MAZARRON / 0802201407G  Mazarrón  Libre 

248  ***9294**  MILÁN POVEDA   ALICIA  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

249  ***2691**  HUSILLOS RODRÍGUEZ   MARÍA ÁNGELES  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

250  ***5046**  ARAGON ALCARAZ   ANA ISABEL  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6138Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 21 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

251  ***7432**  DIAZ BELTRAN   RAMON  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

252  ***2252**  NORTES MARTINEZ   ROCIO  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

253  ***4799**  BERNAL SÁNCHEZ   ANA MARÍA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

254  ***8390**  GARRORENA MESEGUER   MARIA INMACULADA  C.SALUD CARTAGENA/ CASCO ANTIGUO / 0802021407D  Cartagena  Libre 

255  ***0907**  GARCÍA ORTEGA   MARIA DEL CARMEN  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

256  ***7196**  ARROYO SALINAS   DANIEL  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

257  ***8186**  ESCRIBANO ALEMAN   CARMEN  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

258  ***2316**  FERNANDEZ CANO   MARIA RAFAELA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

259  ***8079**  MARIN MEDINA   MARIA FRANCISCA  HOSPITAL “LOS ARCOS DE MAR MENOR”  San Javier   Libre 

260  ***9849**  PEREZ DEL CERRO   DOLORES  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

261  ***5946**  PERALES MENARGUES   MARIA DOLORES  C.SALUD SAN PEDRO DEL PINATAR / 0802131406N  San Pedro del Pinatar  Libre 

262  ***5056**  CORBALAN GIMENEZ   ANGELES  CONS. ROLDAN / 0802211405V  Torre Pacheco  Libre 

263  ***5780**  ABELLÁN FALGAS   PATRICIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

264  ***0218**  ILLÁN VIDAL   EMMA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6139Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 22 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

265  ***9259**  TORRECILLAS NAVARRO   EVA MARÍA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

266  ***4227**  SANCHEZ GONZALEZ   CLEMENTA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

267  ***9226**  RUZAFA ARTERO   MARIANA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

268  ***2486**  GONZALEZ MARTINEZ   ANGELINA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

269  ***9489**  ARQUES PEREZ   MARIA 
ENCARNACION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

270  ***1116**  DEL RIO GARCIA   FRANCISCO JOSE  CONS. CABO DE PALOS / 0802181401M  Cartagena  Libre 

271  ***0184**  GARRIDO MARTINEZ   MARIA LORETO  CONS. BALSAPINTADA (EAP FUENTE ALAMO) / 0802091406D  Fuente Álamo  Libre 

272  ***1549**  ROMERO SÁNCHEZ   MARIA DEL ROSARIO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

273  ***4352**  HERNANDEZ CARRILLO   MARIA DOLORES  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier   Libre 

274  ***7881**  MARIN CARRILLO   ENCARNACION  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier   Libre 

275  ***1332**  GARCIA OROZCO   JULIA ELENA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

276  ***7722**  TORRANO GARCIA   ROCIO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

277  ***8062**  RUIZ SANCHEZ   MARIA ASUNCION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

278  ***5031**  ACOSTA GONZALEZ   MARIA ADELA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6140Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 23 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

279  ***0919**  ESPEJO TUDELA   ROSARIO  CONS. CAMPOSOL / 0802111401V  Mazarrón  Libre 

280  ***1520**  PÉREZ CAPILLA   MARÍA DEL MAR   C.SALUD SAN PEDRO DEL PINATAR / 0802131409S  San Pedro del Pinatar  Libre 

281  ***9288**  GARCIA PEREZ   MARIA SOLEDAD  C. SALUD TORRE PACHECO/ESTE / 0802171411C  Torre Pacheco  Libre 

282  ***7064**  FUERTES LOPEZ   ROSA ESTHER  C.SALUD CARTAGENA/ ESTE / 0802031402N  Cartagena  Libre 

283  ***2876**  BOLUDA GARCIA   CARMEN  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

284  ***0318**  DIAZ MATEO   MARIA ANGELES  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

285  ***1363**  MARTINEZ JUAN   PATRICIA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

286  ***0540**  PARRAGA ZAMBUDIO   CONCEPCION  CONS. VISTA ALEGRE (EAP CARTAGENA/SANTA LUCIA) / 
0802161405L  Cartagena  Libre 

287  ***2781**  LÓPEZ BALLESTER   MARÍA ESPERANZA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

288  ***7433**  LOZANO PÉREZ   MARÍA GUADALUPE  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

289  ***2492**  RODENAS JIMENEZ   ESTHER  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

290  ***4494**  RODRIGUEZ GARCIA   Mª CARMEN  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

291  ***4733**  GARCIA MARTINEZ   MARIA ANTONIA  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier   Libre 

292  ***7706**  LOPEZ BETETA   MARIA ANGELES  CONS. BALSICAS / 0802171409H  Torre Pacheco  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6141Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 24 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

293  ***1333**  GARCIA MARTINEZ   AGUSTIN  C.SALUD SAN JAVIER / 0802151405R  San Javier   Libre 

294  ***2129**  LORENTE GARCÍA   BÁRBARA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

295  ***8054**  CLEMENTE RAMIREZ   JOSE MANUEL  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

296  ***2140**  TARRAGA MURCIA   CARMEN MARIA  C.SALUD SAN JAVIER / 0802151406W  San Javier   Libre 

297  ***2018**  HERNANDEZ FERNANDEZ   MIGUEL ANGEL  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

298  ***0826**  BLASCO RIQUELME   FRANCISCA MARÍA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

299  ***1360**  MUÑOZ GARCIA   FRANCISCA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

300  ***1140**  MARTÍNEZ GÓMEZ   ANA MARÍA  C.S. MENTAL MAR MENOR  San Javier   Libre 

301  ***2240**  VIDAL MONTOYA   MARIA FUENSANTA  C.SALUD FUENTE ALAMO / 0802091403Y  Fuente Álamo  Libre 

302  ***9115**  LOPEZ ALACID   DEBORA  C. SALUD AGUILAS/NORTE / 0803081403V  Aguilas  Libre 

303  ***4283**  CABRERA BUENDIA   MARIA JOSE  CONS. LOS NAREJOS (EAP LOS ALCÁZARES) / 0802191401T  Los Alcázares  Libre 

304  ***5369**  CRIVERO ZAFRA   NOELIA  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

305  ***9301**  ROS INIESTA   ANGELA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

306  ***6338**  PÉREZ PÉREZ   MARÍA DOLORES  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6142Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 25 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

307  ***6467**  MARTINEZ MARTINEZ   MARIA ROSARIO  HOSPITAL VIRGEN DEL CASTILLO  Yecla  Libre 

308  ***0797**  ALBACETE BELMONTE   EVA  C. SALUD LOS ALCÁZARES / 0802191402R  Los Alcázares  Libre 

309  ***9216**  GOMEZ CORTES   RAQUEL  C. SALUD LOS ALCÁZARES / 0802191404T  Los Alcázares  Libre 

310  ***4687**  ZAFRA LEAL   ASCENSION  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

311  ***1688**  GIMENEZ ROS   PABLO  C.SALUD CARTAGENA/ ESTE / 0802031403J  Cartagena  Libre 

312  ***8663**  MENDEZ DIAZ   JOSEFA  CONS.ALUMBRES (EAP CARTAGENA/SANTA LUCIA) / 
0802161403V  Cartagena  Libre 

313  ***0328**  MORALES SANCHEZ   FRANCISCO  MANUEL  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

314  ***1864**  ROBLES PARRAGA   NATIVIDAD  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

315  ***3654**  NICOLAS MESEGUER   VIRGINIA  C. SALUD TORRE PACHECO/OESTE / 0802211402Z  Torre Pacheco  Libre 

316  ***0784**  TORTOSA VALCARCEL   MARIA JOSE  CONS. LOS NIETOS (EAP MAR MENOR/EL ALGAR) / 0802071405H  Cartagena  Libre 

317  ***0363**  NAVARRO GARCÍA   MARÍA BELÉN  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

318  ***1338**  FRUTOS COSTA   MARÍA SANTOS  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

319  ***0165**  GARCIA SOLANO   Mª TERESA  C.SALUD CARTAGENA/POZO ESTRECHO / 0802121405F  Cartagena  Libre 

320  ***0355**  PORCEL GARCIA   ANA MARIA  CONS. DOLORES DE PACHECO (EAP TORRE PACHECO/ESTE / 
0802171405Z  Torre Pacheco  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6143Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

  

Página 26 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

321  ***3235**  LATORRE RODRÍGUEZ   MARÍA TRINIDAD  C.SALUD CARTAGENA/ SANTA LUCIA / 0802161401S  Cartagena  Libre 

322  ***1990**  HERNÁNDEZ MORALES   ÁNGELA MARÍA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

323  ***6874**  ILLÁN FERRÁNDEZ   CARMELO JOSÉ  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

324  ***1955**  MORENO SEMITIEL   YOLANDA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

325  ***8086**  ROS MORENO   ADELA  CONS.ROCHE (EAP LA UNION) / 0802101405M  La Unión   Libre 

326  ***5948**  PIÑERO MARTINEZ   MARTINA JOSEFA  E.A.P. FUENTE ALAMO/CONS. LA PINILLA / 0802091405P  Fuente Álamo  Libre 

327  ***6922**  ARGUDO GALVEZ   CARMEN PURISIMA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

328  ***3431**  EGEA GONZALEZ   MARIA LUCIA  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

329  ***0437**  EL KHOURY SANCHEZ   OLGA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

330  ***9820**  BERNAL ZAPATA   ANDRES  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

331  ***4459**  VALVERDE MORENO   MERCEDES  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

332  ***8462**  CHICLANO GOMEZ   VANESSA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

333  ***0872**  NICOLAS ANDREU   JORGE  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

334  ***0544**  LEGAZ MARTINEZ   FRANCISCO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

NPE: A-290224-988



Página 6144Número 50 Jueves, 29 de febrero de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

  

Página 27 de 27 
 

Nº 
ORDEN  D.N.I  APELLIDOS  NOMBRE  DESTINO  LOCALIDAD  T. ACCESO 

335  ***8552**  MERINO LOPEZ   JOSE ANTONIO  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

336  ***4179**  LORCA GARCÍA   MIGUEL ÁNGEL  C.SALUD LORCA/SAN DIEGO / 0803051403D  Lorca  Libre 

337  ***3988**  MENA ALCARAZ   LINA  COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO DE CARTAGENA  Cartagena  Libre 

338  ***5925**  LOPEZ CORTES   JOSE ANTONIO  C.SALUD SAN PEDRO DEL PINATAR / 0802131408Z  (TURNO: 
TARDES)  San Pedro del Pinatar  Libre 

339  ***0623**  FILLOL VIVANCOS   MARÍA DOLORES  C.SALUD CARTAGENA/ SANTA LUCIA / 0802161404H  Cartagena  Libre 

340  ***9390**  PÉREZ PASTOR   JOSÉ ANTONIO  HOSPITAL “RAFAEL MÉNDEZ”  Lorca  Libre 

341  ***6474**  RUIZ ANIORTE   MARIA JOSE  C.SALUD CARTAGENA/ SANTA LUCIA / 0802161406S  Cartagena  Libre 

 

NPE: A-290224-988


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	1536/2024	Resolución de 22 de febrero de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 352/2023, segui
	1537/2024	Resolución de 22 de febrero de 2024 de la Dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento ordinario 431/2022, segui
	1538/2024	Resolución de 22 de febrero de 2024 de la dirección General de Función Pública y Diálogo Social, por la que se acuerda el emplazamiento de las personas interesadas en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 61/2023, seguid
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	1320/2024	Anuncio de la Resolución R-196/2024 de 19 de febrero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	1321/2024	Anuncio de la Resolución R-197/2024 de 19 de febrero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Superior de la misma.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad Politécnica de Cartagena
	1566/2024	Resolución del Vicerrectorado de Profesorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se nombra Catedrático de Universidad del área de conocimiento de Máquinas y Motores Térmicos a don Juan Pedro Solano Fernández.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1128/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Auxiliar Administrativo tras resultar seleccionados en las pruebas selecti
	1227/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a don David Martínez Martínez, que ha resultado seleccionado al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 17 de 
	1432/2024	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se nombra personal estatutario fijo a los aspirantes relacionados en el anexo, tras ser seleccionados al amparo de la base específica decimonovena de la Resolución de 4
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno 
	1630/2024	Decreto n.º 14/2024, de 22 de febrero, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa al Organismo Autónomo Semana Nacional de Ganado Porcino de Lorca para la celebración de la 57.ª edic
	1626/2024	Decreto n.º 15/2024, de 22 de febrero, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la subvención a otorgar por concesión directa a la Institución Ferial Villa de Torre-Pacheco, para la realización de EQUIMUR – XXVIII Salón Intern
	1625/2024	Decreto n.º 16/2024, de 22 de febrero, por el que se acepta la cesión gratuita realizada por el Ayuntamiento de Cartagena a favor de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de un solar de 416,29 m² con destino a la ampliación del Centro de
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	1306/2024	Orden de 19 de febrero de 2024, de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, por la que se aprueban los dictámenes de valoración de distintas series documentales emitidos por la Comisión Calificadora de Documentos Administrativos d
	1305/2024	Acuerdo de encomienda de gestión entre la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes y el Instituto de Turismo de la Región de Murcia para la realización de actuaciones en materia de impulso turístico mediante la mejora de la conectivid
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	1337/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de Colaboración para el desarrollo del programa de actuación y acompañamiento al reaolojo de familias en situac
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	1304/2024	Resolución de 16 de febrero de 2024, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, Forma
	4. Anuncios
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	1544/2024	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada proyecto modificado de parque fotovoltaico PSF Mo
	IV. Administración Local
	Águilas
	1263/2024	Anuncio de nombramiento de personal eventual.
	Ceutí
	1328/2024	Oferta de Empleo Público año 2024.
	Jumilla
	899/2024	Convocatoria y bases del proceso selectivo para la cobertura, mediante el sistema concurso oposición, de una plaza de Psicólogo/a vacante en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Jumilla.
	1116/2024	Anuncio por el que se hace pública la convocatoria para la adjudicación por procedimiento abierto de la concesión de dominio público para la utilización privativa y explotación de diversos quioscos en Jumilla.
	Murcia
	1338/2024	Aprobación del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica-ejercicio 2024.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes del Azarbe del Merancho, Santomera
	1555/2024	Convocatoria a Junta General.
	Universidad Católica San Antonio de Murcia-UCAM
	1038/2024	Resolución de la Rectora de la Universidad Católica de Murcia por la que se convocan las pruebas de acceso a estudios universitarios de Grado para  personas mayores de 25 y 45 años en la Universidad Católica de Murcia para el año 2024.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-02-28T20:06:30+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



